西丽人民医院招标文件

深圳市西丽人民医院
院内采购

招标书

              项目名称：西丽人民医院零星基建工程协议工程队

                标书编号：  SZXLYY-FW-20160505-01

西丽人民医院招标办

2016.05.3

第一部分 投标邀请函

我院现对下述基建科采购项目进行院内公开招标，欢迎有意参与单位与我们联系，现将有关事项公告如下：

1、 招标项目名称和标书编号：

	标书编号
	招标项目名称
	备注

	SZXLYY-FW-20160505-01
	西丽人民医院零星基建工程协议工程队

二、投标流程

（一）投标登记注册及要求：

1. 投标方必须于2016年5月3日8时～2016年5月3日17时在西丽人民医院招标办提供资质审核材料，经审核合格后登记注册；

2. 投标人到西丽人民医院财务科交纳投标保证金，人民币贰仟元（未中标者一周内退还，中标者3个月后退还）。

3. 投标人在西丽人民医院无不良行为记录。

（二）资质审核材料：

1．企业营业执照副本和税务登记证（复印件加盖公章，验原件）；

2．相关资质证明材料（复印件加盖公章，验原件）；

3．法人代表授权书原件、法人代表证明书原件、法人代表身份证复印件、被授权人身份证原件及复印件。

以上资质审核材料如为复印件须加盖单位公章。

（三）标书领取：投标人经登记注册后，在招标办购买标书，标书每份人民币200元（在医院财务科交标书费；在领取标书后如投标人弃标，标书费恕不退还）。

三、开标：
   时间：2016年5月5日14时40分。
   开标及签到地点：深圳市南山区西丽留仙大道1298号西丽人民医院大学城办公区(东明花园)3楼会议室
   投标人签到时间：2016年5月5日14时-14时30分。错过签到时间以弃权处理。
报价方法：一次报价
四、联系方式
  招标单位：深圳市南山区西丽人民医院
  详细地址：深圳市南山区西丽留仙大道2051号
邮编：518055
  西丽人民医院招标办地址：深圳市南山区西丽留仙大道1298号西丽人民医院大学城办公区(东明花园)201室
联 系 人：招标办：钟如坚；基建科：孙艳群
电话：0755-26978284； 0755-26528790

传真：0755-26018737

第二部分   投标方要求

一、目的：西丽人民医院招聘三支协议基建工程队，承担医院一个合同期内（首次合同期为1年，如工程及服务质量甲方认可，则合同再续延1至2年）造价5万元以内的院内零星基建工程。（造价2至5万元的工程每次均由医院在三支中标的工程队中随机抽取一家进行施工；造价2万元以下的工程由第一名的中标单位一家固定承担。）

  二、招聘条件：
  1、在深圳市工商注册的装修独立法人（拒绝挂靠，如在合同执行期发现系挂靠关系，随时解除合同）。
  2、有一支稳定合格的施工队伍，提供人员名单及资质证件、半年以上社保交纳凭证，交医院备案（经理、水电工、泥工、油漆工、木工为必备员工），一年内人员变动不能超过30%，经理不能更换。
 3、承诺执行以下约定：工程质量保质期2年（消耗件除外）；对医院的应急工程响应时间不超过4小时，一般工程响应时间不超过24小时；无预付款及中间进度款，按医院财务管理规定付款；免费承担所中标施工项目的预算编制、施工图设计等工作。
  4、在西丽人民医院无不良记录。
二、投标文件应包括下列部份：

1、 投标书

   2、 开标一览表（详见第四部分，开标一览表），请单独封装。

3、 投标资格证明文件：

1．企业营业执照和税务登记证复印件；

2．相关资质证明材料复印件（具体见招标要求）；

3．法人代表授权书原件、法人代表证明书原件、法人代表身份证复印件和被授权人身份证复印件。

投标资格证明文件须加盖单位公章。

三、评标委员会

评标委员会由招标人按医院招标管理办法产生评标委员会。

四、开标

1、开标时投标人需有代表参加。参加开标的代表应签名报到以证明其出席。

2、开标时，招标人当众宣读投标人名称、投标价格、以及招标人认为合适的其他内容。

五、投标响应

1、评标委员会将审查每份投标文件是否实质上响应了招标文件的要求。实质上响应的投标应该是与招标文件要求的全部条款、条件和规格相符，没有重大偏离的投标。对关键条文的偏离、保留或反对，评标委员会决定投标的响应性只根据投标本身的内容，而不寻求外部的证据。

2、实质上没有响应招标文件要求的投标将被拒绝。投标人不得通过修正或撤消不合要求的偏离或保留从而使其投标成为实质上响应的投标。如发现下列情况之一的，其投标将被拒绝：

(1) 投标人未提交投标保证金或金额不足、投标保证金形式不符合招标文件要求的；

(2) 超出经营范围投标的；

(3) 资格证明文件不全的；

(4) 投标文件中要求法人代表签字和加盖公章的文件无法人代表签字或公章的，或签字人无法人代表有效委托的；

(5) 未按招标文件要求提交投标书，或投标书的内容与招标文件有明显不一致的；

(6) 无投标报价表或分项报价表的；

(7) 投标报价有严重缺漏项目的；

(8) 不满足技术规格书中主要参数和超出偏差范围的。

(9) 招标文件当中已列明的其他导致废标的因素。

六、评标

评标原则：最接近全部有效投标报价(各项目投标报价总和)平均值的三个投标人为中标人;其后评标委员会依据三个中标人的报价和综合实力进行票决,评出本招标项目第一名的中标单位.
七、授予合同

1、评标后产生西丽人民医院零星基建工程协议工程队采购项目预中标人，并公示3天

2、中标：经公示3天后，招标人、投标人、有关部门无质疑，或质疑已处理完毕后，中标人才最后确定，招标办向中标人发出中标通知书。中标通知书是合同的一个组成部分。

3、签订合同

中标方应按《中标通知书》指定的时间、地点与采购人签订合同。“招标文件”、中标方的“投标文件”及其澄清文件等，均为签订经济合同的依据。

第三部份   投标文件格式（请务必按以下格式填写）

1、 投 标 书

致：深圳市南山区西丽人民医院

      根据贵方为                  项目的投标邀请            （招标编号），签字代表              （全名、职务）经正式授权并代表投标方                          （投标方名称、地址）提交下述文件。

（１）开标一览表

（２）接受付款方式同意书

（３）资格证明文件

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、
投标方将按“招标文件”的规定履行合同责任和义务。

2、
投标方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、投标方同意提供，按照贵方要求与投标有关的一切数据或资料。4、投标文件

（1）投标人应准备一份正本二份副本，在投标文件上要明确注明“正本”并密封提交。

（2）投标文件正本须打印并由投标人经正式授权并对投标人有合同约束力的人签字，后者将“授权证书”以书面的形式附在投标文件中。

5、与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：              邮编：
电话：              传真：
投标方代表姓名、职务（印刷体）：
投标方名称：                              （公章）：

日期：      年     月     日

法人代表签字：

第四部份      开标一览表
投标单位名称：

日期：

投标方代表签字：
西丽人民医院零星基建工程常规项目单价报价表
	序号
	项目名称
	单位
	投标单价（元）
	材料要求

	一
	基础工程

	1
	砌100mm轻质砖墙
	m2

	水泥要求国标

	2
	轻钢龙骨、石膏板隔墙
	m2

	轻钢龙骨厚度0.8mm、12mm泰山石膏板、双面

	3
	水泥、沙浆单面批荡
	m2

	水泥要求国标

	4
	贴墙面瓷砖300X450
	m2

	佛山产瓷砖、国标水泥

	5
	贴600X600防滑地砖
	m2

	佛山产瓷砖、国标水泥

	6
	制作安装甲级防火门
	m2

	提供国家认定消防产品证明资料

	7
	制作安装烤漆岩棉复合门
	m2

	钢板厚度1.0mm、内填岩棉或者玻璃棉

	8
	制作安装不锈钢防盗门
	m2

	1.2mm不锈钢板，304材质

	9
	制作安装不锈钢防盗网
	m2

	18×18×1.0不锈钢长，304材质

	10
	制作安装烤漆铝合金隔墙、门、窗
	m2

	1.2mm厚铝型材，5mm钢化玻璃

	11
	新墙面批腻子灰三遍、刷乳胶漆二遍
	m2

	多乐士净味乳胶漆

	12
	旧墙面修补、整体刷乳胶漆二遍
	m2

	多乐士净味乳胶漆

	13
	铝龙骨铝质天花吊顶600×600×1.0
	m2

	铝板厚度1.0mm

	14
	铝龙骨无尘天花吊顶600×600
	m2

	优质无尘天花板

	15
	墙面、楼板钻孔（φ130以内）
	个

	二
	给、排水、洁具安装

	1
	安装PPR25给水管
	米

	联塑冷水管

	2
	安装PPR20给水管
	米

	联塑冷水管

	3
	安装PVC110排水管
	米

	联塑

	4
	安装PVC50排水管
	米

	联塑

	5
	PPR25闸阀安装
	个

	联塑

	6
	PPR20闸阀安装
	米

	联塑

	7
	不锈钢给水软管
	条

	304#不锈钢

	8
	角阀安装
	个

	全铜角阀

	9
	柱式洗手盆安装（含下水器）
	套

	佛山产

	三
	强、弱电、电器安装

	1
	10A二、三插座安装
	个

	松本

	2
	16A空调插座安装
	个

	松本

	3
	照明开关安装
	个

	松本

	4
	网络电话插座安装
	个

	松本

	5
	2.5mm2多芯电源线安装（单条）
	米

	金龙羽、成天泰

	6
	4mm2多芯电源线安装（单条）
	米

	金龙羽、成天泰

	7
	6mm2多芯电源线安装（单条）
	米

	金龙羽、成天泰

	8
	PVC20线管安装
	米

	联塑

	9
	PVC20线槽安装
	米

	联塑

	10
	PVC明装底盒
	个

	联塑

	11
	正野12”天花排气扇安装（含波纹管道）
	台

	正野

	12
	16”筒式抽风机安装（含墙体钻孔、收边）
	台

	九洲

	13
	40WLED灯管、灯架安装
	套

	国标

	14
	超五类网络线安装
	米

	国标

	15
	4芯电话线安装
	米

	国标

	16
	普工
	人/天

	身体健康、能胜任体力劳动

	17
	各项目投标报价总和
	                   元

说明：本报价表中各项目单价均应为综合单价，包含工程实施的所有费用（含材料、人工、运费、所有规费、税费等）。三支中标工程队投标单价的平均价将作为医院本合同期内零星基建工程的单价标准，如平均价高于深圳造价站标准，则按造价站标准执行。
PAGE
                                            第 12 页